
平素よりご愛顧賜り、誠に有難うございます。

このたび、下記のとおりホテル棟およびレストラン棟におきまして

法令に基づく建築設備点検を実施いたします。

点検作業中は、大きな作業音が客室まで響く場合がございます。

ご滞在中のお客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■ 点検実施日 2025 年 9 月 11 日（木）

◇ レストラン棟 点検時間：10:00 ～ 11:30

※レストランは通常通り営業いたします。

◇ ホテル棟 点検時間：13:00 ～ 15:00

マロウドイン飯能支配人

日付 2025.8.13

法令に基づく設備点検のご案内


